DEPARTEMENT REPUBLIQUE FRANCAISE

des ———

YVELINES 78125
ARRONDISSEMENT

o MAIRIE D’ORPHIN

CANTON

de

RAMBOUILLET

AVIS DE REUNION
DU CONSEIL MUNICIPAL D’ORPHIN

J’ai I’honneur de vous informer que la prochaine réunion du Conseil Municipal aura lieu :

Le lundi 7 octobre 2024
a 19 h 00 en mairie

ORDRE DU JOUR:

- Appel des présents.

- Désignation du Secrétaire de séance.

1/

2/

3/

4/

5/

6/

7/

8/

9/

Approbation du proces-verbal du 13 septembre 2024

Modification des statuts communautaires de Rambouillet Territoires
Renouvellement d’adhésion au dispositif départemental de téléassistance (VITARIS)
Tarification des services périscolaires

Création de poste : Rédacteur — Catégorie B

RIFSEEP : Modification du régime indemnitaire

SEASY : Rapport annuel 2023 sur le prix et la qualit¢ du service public de
’assainissement collectif

SEASY : Rapport annuel 2023 sur le prix et la qualité du service public de 1’eau potable

SITREVA : Rapport d’activités 2023

10/ Informations et questions diverses.

Pour affichage.

Orphin, le ler octo






